
1 (3) 
 

Torpa Skog Tomtägareförening ekonomisk förening 

Verksamhetsberättelse 2023 

Styrelsen för Torpa Skog Tomtägareförening ekonomisk förening vill härmed avge följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023. 

Förtroendevalda vid årsmöte den 13 maj 2023: 

Styrelse  Ordförande Christin Svensson (T5:10) 

  Kassör Göran Westberg (T1:74) 

  Sekreterare Paola Zetterberg (T5:2) 

  Ledamot Johan Andersson (TS1:26) 

  Ledamot Lennart Björkman (T5:) 

  Ledamot Janne Sund (T5:22) 

  Ledamot Emma Sällylä (T5:58) 

Firmatecknare Styrelsen i sin helhet alternativt två ledamöter i förening. 

Ordförande respektive kassör äger rätt att ensam teckna 

föreningens plusgiro upp till 25 000 kr och att kvittera ut till 

föreningen rekommenderad post. 

Revisorer Jan-Olov Wall (T5:68) 

Gunnel Forsgren (TS1:53) 

Jari Nurminen (suppleant) (T5:69) 

 

Bryggkommittéer Nässelvikens brygga 

Styrelserepresentant Janne Sund (T5:22) 

Kontaktperson Roland Svensson (T5:10) 

Notvarpets brygga 

Kontaktperson Andreas Swills (TS1:48) 

 

Jaktlag Jaktledare  Hans Lundberg (T5:76) 

 

Valberedning Margaretha Wiechel (T5:47) 

Joachim Wolf (T5:3) 

 

Medlemmar 

Tomtföreningen har under 2023 haft 143 medlemmar. 

Sammanträden 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda styrelsemöten samt ett antal 

arbetsmöten. 

Verksamhet    

Verksamheten i tomtföreningen under 2023 har kunnat genomföras på ett normalt sätt. 
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Vid årsmötet den 13 maj 2023 i Muskö Hembygdsgård var total 30 medlemmar 

representerade varav 3 via fullmakt. 

Ekonomi 

För räkenskapsåret 2023 blev tomtföreningens resultat inklusive bryggor, efter skatt, 64 490  

kronor och som föreslås balanseras i ny räkning. Trädfonden (kontot i SBAB) uppgick per 

den 31 december 2023 till 103 808 kronor. 

Hemsidan 

www.torpaskog.com är till för alla medlemmar och uppdateringar sker successivt med 

information som kan vara av intresse för föreningens medlemmar. 

Parkavverkning/Skogsgallring 

Ny entreprenör Underhållsröjning Jord och Skog AB kontakterades för det fortsatta arbetet 

med parkavvverkning/skogsgallring norr om Hyttavägen. 

Årsstämman beslutade att styrelsen skulle kalla till ett dialogmöte och en skogsvandring med 

medlemmarna. Detta genomfördes den 13 juli. Vandringen gick utefter Notvarpsvägen, vidare 

till Urvägsberget, Viktoriaskogen, Djupdahlskogen, Torpasjön norra och avslutades i 

Grangränsskogen. Efter detta beslutades att ingen gallring kommer genomföras i Torpasjön 

norra samt att standskyddet gäller för samtliga områden. 

Skogsgallringen är godkänd av berörda instanser och planerades att påbörjas under 2023. 

Dock har väder och markförhållanden gjort att detta inte har varit möjligt. 

Tomtföreningens städdag den 23 april 

Årets städdag genomfördes planenligt den 23 april. Det var samling vid Torpastugan. Arbetet 

genomfördes sedan i mindre grupper på olika platser inom Torpa Skogs område. Badplatser 

och grönområden städades. Ett stort arbete genomfördes med att rensa dike och avrinning från 

Torpasjön. Efter utfört arbete serverades alla deltagare varmkorv och kaffe vid Torpastugan. 

Torpaängen och Torpastugan 

Lars Stendahl har klippt gräset på Torpaängen vilket har möjligjort för våra medlemmar att 

fortsatt kunna utnyttja ängen för spel och lek. 

Eldningsgruppen, som består av Stig Eriksson, Joachim Wolf, Roland Svensson, Hans 

Lindberg, Tommy Strömbäck och Thomas Andersson, gör en stor insats vår och höst med att 

elda upp allt ris, klipp och grenar som samlas in under de gemensamma städdagarna. 

Jaktåret 2023 

Jakt på Torpa Skogs mark godkändes av årsstämman 2023. För jakt får endast hagel 

användas. 

Badplatser 

Torpasjön 

En årlig inspektion av badplatserna inklusive kontroll av utplacerade livbojar vid Torpasjön 

gjordes planenligt innan sommarens badsäsong. 

Ångbåtsbryggan 

Inga åtgärder är aktuella till följd av beslut från tomtföreningens medlemmar. 

Pumpar och brunnar 

Brunn och pump på Besvärsvägen, där tomtföreningen har en 1/6-del, stängdes av efter att 

vattenprov hade visat på höga nickelhalter och att vattnet var otjänligt. Nytt prov togs i 

http://www.torpaskog.com/
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februari och detta gav normala nickelhaltet och brunnen kunder åter öppnas för användning. 

Brunn och pump på Nässelviksvägen, där tomtföreningen har en 1/6-del, har varit öppen för 

användning under hela året. 

Det finns inom Torpa Skog ett antal manuella pumpar, dessa är nu uppmärkta med ”ej 

dricksvatten”. 

Nässelvikens brygga 

Bryggkommittén har under året haft 6 möten. En grilldag för uppsnyggning på området samt 

två väl genomförda obligatoriska arbetsdagar. Inga kända stölder har skett vid bryggan. 

Ekonomin är fortsatt god och allt överskott fonderas till ny flytbrygga. 

Arrendeavtal för extra markyta är tecknat med Nässelvikens intresseförening och som löper 

på med ytterligare 2 år. 

Arbete som utförts under året: 

- Fortsatt arbete med underhåll av området 

- Ny bojsten med kättning till flytbryggan inhandlades och blev utplacerad av Nynäs Sjötrafik 

AB 

- Bryggregler är uppdaterade och båtlistor uppdateras kontinuerligt 

Notvarpets brygga 

Medlemmarna har under 2023 haft 2 möten på sedvanligt maner, vår- samt höstmöte som 

efterföljs av arbetspass inom hamnområdet. 

Det har under året tillkommit en ny medlem. 

Arbetet med att förbättra dräneringen på upplagsplatsen har fortsatt och det nya kajakstället är 

nu byggt och på plats. 

Ekonomin är fortsatt god. 

 

Muskö i april 2024 

Styrelsen för Torpa Skog Tomtägareförening Ekonomisk förening 

 

Christin Svensson Johan Andersson Lennart Björkman 

Ordförande 

Janne Sund  Emma Sällylä Göran Westberg 

  

Paola Zetterberg   


